
 

УКРАЇНА 

 ЛЕТИЧІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  

ХМЕЛЬНИЦЬКОГО РАЙОНУ ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ   

  Р І Ш Е Н Н Я 
VІІІ скликання 

Дев’ятнадцятої сесії 

 

28.01.2022 р.                                    Летичів                                                      №37 

 

Про надання дозволу на виготовлення 

технічної документації із землеустрою 

щодо встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) 

громадянам 

 

Розглянувши заяви громадян щодо надання дозволу на виготовлення 

технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки  в натурі (на місцевості), керуючись Конституцією 

України, ст. ст. 12, 22, 33, 40, 81, 116, 118, 121, 122 Земельного кодексу 

України, ст. 55 Закону України «Про землеустрій», п. 34 ч.1 ст. 26 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», селищна рада 

 

 

В И Р І Ш И Л А : 

1. Надати гр. Ліповуз Оксані Михайлівні дозвіл на виготовлення 

технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) орієнтовною площею – 0,2500 га 

(кадастровий номер 6823081600:01:001:0141) – 02.01 для будівництва та 

обслуговування житлового будинку господарських будівель та споруд 

(присадибна ділянка), категорія земель – землі житлової та громадської 

забудови, яка розташована по вулиці Центральна в с. Горбасів Летичівської 

селищної ради Хмельницької області, з подальшою передачею у приватну 

власність. 

 

2. Надати гр. Лесковій Ользі Яківні дозвіл на виготовлення технічної 

документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею – 2,6569 га кадастровий 

номер 6823087000:07:003:0104 - для ведення товарного 

сільськогосподарського виробництва (01.01), категорія земель – землі 

сільськогосподарського призначення, яка розташована за межами с. Вербка 

Летичівської селищної ради Хмельницької області, з подальшою передачею у 

приватну власність. 



 

3. Надати гр. Матяш Наталії Миколаївні дозвіл на виготовлення 

технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею – 2,6117 га кадастровий 

номер 6823087000:07:003:0103 - для ведення товарного 

сільськогосподарського виробництва (01.01), категорія земель – землі 

сільськогосподарського призначення, яка розташована за межами с. Вербка 

Летичівської селищної ради Хмельницької області, з подальшою передачею у 

приватну власність. 

 

4. Надати гр. Прокопову Анатолію Афанасійовичу дозвіл на 

виготовлення технічної документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) комунальної 

власності площею – 2,0000  га (кадастровий номер 6823082400:04:001:0254) - 

для ведення особистого селянського господарства (01.03), категорія земель – 

землі сільськогосподарського призначення, яка розташована за межами          

с. Бохни Летичівської селищної ради Хмельницької області, з подальшою 

передачею у приватну власність. 

 

5. Надати гр. Сапіташ Тетяні Сергіївні дозвіл на виготовлення технічної 

документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) комунальної власності площею – 

2,0000  га (кадастровий номер 6823084600:07:016:2000) - для ведення 

особистого селянського господарства (01.03), категорія земель – землі 

сільськогосподарського призначення, яка розташована за межами с. Терлівка 

Летичівської селищної ради Хмельницької області, з подальшою передачею у 

приватну власність. 

 

6. Надати гр. Гурській Валентині Федорівні дозвіл на виготовлення 

технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею – 0,2942 га (кадастровий 

номер 6823082000:04:001:0011) - для ведення особистого селянського 

господарства (01.03), категорія земель – землі сільськогосподарського 

призначення, яка розташована за адресою: Хмельницька область, 

Летичівський район, с. Михунки, вул. Центральна, 26, з подальшою 

передачею у приватну власність. 

 

7. Надати гр. Редколісу Максиму Івановичу – учаснику АТО дозвіл на 

виготовлення технічної документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею – 

1,9917 га (кадастровий номер 6823084600:06:020:0011) - для ведення 

особистого селянського господарства (01.03), категорія земель – землі 

сільськогосподарського призначення, яка розташована за межами с. Рудня 

Хмельницького району, Хмельницької області, з подальшою передачею у 

приватну власність. 

 



8. Надати гр. Балинському Володимиру Йосиповичу, гр. Гнатюк Любові 

Йосипівні та гр. Копитко Надії Йосипівні дозвіл на виготовлення технічної 

документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) загальною орієнтовною площею – 

0,5600 га, в т.ч.: ділянка №1- 0,3800 га, ділянка №2 – 0,1100 га, ділянка №3 – 

0,0700 га - для ведення особистого селянського господарства (01.03), 

категорія земель – землі сільськогосподарського призначення, яка 

розташована в с. Лісо – Березівка Летичівської селищної ради 

Хмельницького району, Хмельницької області, з подальшою передачею по 

1/3 частки кожному у власність. 

 

9. Громадянам виготовити технічну документацію із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) у 

шестимісячний термін та подати на затвердження сесії селищної ради.  

 

10. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 

комісію з питань містобудування, будівництва, земельних відносин та 

охорони навколишнього природного середовища (голова комісії  Скрипник 

М.В.).  

 

Селищний голова                                           Ігор ТИСЯЧНИЙ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


